mediante Deliberação CIB, até 26/01/2022, passando a vigorar a partir de
fevereiro/2022;

II - No período compreendido entre 01/01 à 31/01/2022, o
pagamento das diárias de custeio dos leitos remanescente de UTI COVID-19
Adulto e pediátricos serão pagos mediante apresentação de produção, nos
valores atuais de R$ 1.600,00 (hum mil e seiscentos reais) a diária;

III - A partir desta data 01/02/2022, os demais leitos serão
desautorizados automaticamente, e devem seguir o processo de habilitação de
Leitos de UTI Convencional inserindo proposta no Sistema de Apoio à
Implementação de Políticas de Saúde - SAIPS, de acordo com os critérios